
TEL（0896）74-0355

TEL（0897）55-2845

TEL（0898）22-8155

TEL（089）970-8877

今 治 営 業 所

松 山 支 店

四国中央営業所

ひ う ち 支 店

TEL（0896）74-0355
TEL（0897）55-2845
TEL（0898）22-8155
TEL（089）970-8877

 http://www.kyodo-gas.com/

四国中央営業所

ひ う ち 支店
今治営業所
松 山 支 店共 同 ガ ス

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

暑さ厳しき折ではございますが、お変わりなくお過ごしでしょうか？

こまめな水分補給で、熱中症対策を心掛けていきましょうヾ(*・∀・)/

これからが夏本番！くれぐれもお体には、ご自愛くださいませ。

共同ガスでは、今年も水のキャンペーンを行っております！手軽に水分補給が出来る、
『ウォーターサーバー』を、この機会に是非お試しくださいませ。
また、リフォームに関する相談も受け付けております。
お住まいについての悩みや疑問などありましたら、お気軽にお問い合わせください。



ウォーターネットの新CMキャラクターに
フリーアナウンサーの『木佐彩子』さんが決定！


